
Saiga - 9mm Luger Magazine 20 rounds, translucent

> Magazynki Magazynki karabinowe

Magazynek jest zaprojektowany na 20 nabojów, ale można go zredukować do
10. W tym celu wystarczy skrócić obudowę pod występem przeznaczonym do
montażu tylnej pokrywy.

Oprócz szorstkiej powierzchni, zewnętrzne ściany pokryte są wzorem bieżnika,
co zapobiega ślizganiu się w dłoniach. Magazynek nie jest trudny do rozłożenia.
Wciśnięty przycisk zwolnienia tylnej pokrywy pozwala łatwo ją zdjąć i uzyskać
dostęp do czyszczenia i konserwacji.

Przezroczysta konstrukcja umożliwia kontrolę liczby pozostałych nabojów.

Cechy

Nazwa: PUFGUN Saiga - 9mm Luger Magazine 20 rounds, translucent
Producent: PUFGUN
Nr produktu: EU2003911
Nr prod.: SG-919 30-20-TR
Model: Saiga
Nabój: 9 mm Luger
Pojemność: 20-Round
Typ broni: Izhmash
Waga dostawy: 0.3kg

https://www.brownells.pl/Magazynki
https://www.brownells.pl/Magazynki/Magazynki-karabinowe
https://www.brownells.pl/PUFGUN-Saiga-9mm-Luger-Magazine-20-rounds-translucent/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Pufgun
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Instrukcja bezpieczeństwa dla magazynka PUFGUN
SAIGA 9MM LUGER MAGAZINE 20 ROUNDS

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup magazynka PUFGUN SAIGA 9MM LUGER MAGAZINE 20 ROUNDS. Używanie tego produktu
zgodnie z poniższymi wytycznymi zapewni bezpieczeństwo oraz optymalne działanie. Prosimy o dokładne
zapoznanie się z instrukcją przed użyciem.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj magazynka zgodnie z jego przeznaczeniem.
Zawsze przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan magazynka pod kątem uszkodzeń.
Nie używaj uszkodzonego magazynka, aby uniknąć ryzyka wypadków.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub wypadki odpowiednim organom.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Przed załadowaniem magazynka upewnij się, że broń jest rozładowana.
Nie przechowuj amunicji w magazynku, gdy nie jest on używany.
Używaj tylko amunicji zgodnej z oznaczeniem „9 mm Luger”.
Podczas czyszczenia i konserwacji magazynka zawsze odczepiaj go od broni.
Unikaj kontaktu z wodą oraz substancjami chemicznymi, które mogą uszkodzić materiał magazynka.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Instalacja magazynka:

Upewnij się, że broń jest rozładowana.
Włóż magazynek w odpowiednie miejsce w broni, aż usłyszysz kliknięcie.
Sprawdź, czy magazynek jest poprawnie zamocowany.

Użytkowanie magazynka:

Aby załadować amunicję, otwórz pokrywę i umieść naboje w odpowiednich komorach.
Po załadowaniu upewnij się, że pokrywa jest prawidłowo zamknięta.
Monitoruj liczbę pozostałych nabojów przez przezroczystą konstrukcję magazynka.

Czyszczenie i konserwacja:

Naciśnij przycisk zwolnienia tylnej pokrywy, aby zdjąć pokrywę.
Użyj miękkiej szmatki do czyszczenia wnętrza magazynka.
Upewnij się, że wszystkie elementy są suche przed ponownym złożeniem.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj uszkodzone lub nieużywane magazynki zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj magazynka do zwykłych odpadów; skontaktuj się z lokalnym punktem zbiórki odpadów
niebezpiecznych.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
Zachęcamy do kontaktu z lokalnymi organami w przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub
zgłaszania niebezpiecznych sytuacji.

Prosimy o regularne sprawdzanie platformy Safety Gate UE w celu uzyskania aktualnych informacji na temat
ewentualnych akcji wycofania produktu oraz bezpieczeństwa.
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